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Maseczka INITIALE - Źródło
młodości
Cena 21,50 zł

Numer katalogowy 4C03-48745

Kod producenta 4C03-48745

Opis produktu
Aktywne składniki: kolagen morski, ekstrakt z owoców dzikiej róży, olejek z kwiatu róży damasceńskiej, ekstrakt korzenia cykorii podróżnika mają następujące
działanie:
• nawilżają,
• nadają elastyczności,
• redukują zmarszczki.

Maska z ekstraktem z kolagenu morskiego natychmiastowo niweluje oznaki zmęczenia, wnika w głąb naskórka zwiększając poziom nawilżenia skóry, efektywnie
wygładza, podnosi sprężystość i jędrność skóry. Zapobiega wiotczeniu skóry, przywraca jej właściwą gęstość i spoistość. Działanie to jest wzmocnione dzięki
właściwości olejku z róży damasceńskiej, który pomaga w regeneracji tkanki na poziomie komórkowym i ProBio Pudrem neutralizującym szkodliwe substancje i
niwelującym zanieczyszczenia.

Kolagen morski daje natychmiastowy efekt nawilżenia, a także delikatnie napina skórę. Wnika głęboko w włókna skóry, skutecznie wiążąc w niej wodę. Zawiera
kilkanaście aminokwasów a także posiada wysokie stężenie składników potrzebnych do syntezy naturalnego kolagenu w skórze. Kolagen jest jednym z
najważniejszych białek występujących w organizmie ludzkim, jest obecny prawie we wszystkich ludzkich tkankach i stanowi podstawową część włóknistej tkanki
łącznej oraz jest istotnym elementem budulcowym skóry. Niedobór witaminy C, żelaza i tlenu w organizmie prowadzi do zakłócenia i zmniejszenia produkcji
kolagenu. Kolagen odpowiada za prawidłową sprężystość i nawilżenie skóry, bierze udział w gojeniu ran oraz odnowie komórkowej. Wraz z wiekiem organizm traci
zdolność odbudowy kolagenu. Białko to utrzymuje odpowiednią wilgotność skóry, nadaje jej wytrzymałość i sprężystość. W czasie procesu starzenia się skóry,
kolagen rozpuszczalny w wodzie ulega przekształceniu w kolagen usieciowany, w wodzie nierozpuszczalny, pozbawiony zdolności wiązania wody. Wówczas skóra
przestaje produkować elastynę i traci swoją elastyczność, staje się sucha. Kolagen morski polecany jest dla cery dojrzałej, suchej i zniszczonej.

Ekstrakt z owoców dzikiej róży posiada unikalny skład chemiczny: zawiera stosunkowo mało wody (60-70%), dużo cukrów oraz kwasy organiczne, garbniki, pektyny,
karoteny, witaminy E, B1, B2, K, PP, galaktolipid i składniki mineralne: potas, fosfor, magnez, siarka, sód, żelazo, wapń oraz chlor. Przede wszystkim jednak owoce
róży są szczególnie bogatym źródłem witaminy C, jej zawartość jest ok. trzydziestokrotnie większa niż w cytrynach. Ekstrakt z owoców dzikiej róży ma właściwości
antyoksydacyjne, działa nawilżająco i wygładzająco, wzmacnia włókna kolagenu i elastyny podnosząc jędrność i elastyczność skóry, redukcje drobne zmarszczki,
wzmacnia naczynia włosowate skóry biorąc tym samym udział w profilaktyce obrzęków i cieni pod oczami, pielęgnuje cerę naczyniową oraz działa miejscowo
przeciwzapalne i ściągająco przyspieszając gojenie drobnych otarć i zadrapań naskórka.

Olejek z kwiatu róży damasceńskiej nadaje maseczce subtelny zapach. Poza walorami zapachowymi olejek działa zmiękczająco, nawilżająco, głęboko odżywia i
ujędrnia. Może być z powodzeniem stosowany w przypadku cery wrażliwej.

Ekstrakt z korzenia cykorii podróżnika jest bogaty w inulinę (naturalny prebiotyk), wzmacnia florę bakteryjną skóry przy jednoczesnym zahamowaniu wzrostu
patogenów i działa stymulująco na skórę. Wykazuje działanie ochronne, nawilżające, antyoksydacyjne i łagodzące.

Opakowanie zawiera 12 gram.
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